
 
 

Warszawa, 5.12.2022 

Magia Świąt w Westfield Mokotów! 

 

Zupełnie nowe, inspirowane Dziadkiem do Orzechów i Alicją w Krainie Czarów dekoracje, zimowe 

miasteczko, warsztaty plecenia świątecznych wianków i koncert Gospel Joy – to tylko część atrakcji, które 

czekają na klientów Westfield Mokotów. Tu czuć już wyjątkową przedświąteczną atmosferę. 

Aby poczuć magię Świąt nie trzeba wybierać się na Biegun Północny. Wystarczą odwiedziny w Westfield 

Mokotów, które rozbłysło tysiącem świateł i kolorów.  Dzięki nowym, inspirowanym Dziadkiem do Orzechów 

dekoracjom, poczuć się można niczym Klara z bajki Hoffmanna, która w Wigilijną noc przenosi się do 

królestwa zabawek. W elementach ozdób dostrzec można figurki żołnierzyków, dziadka do orzechów, 

zwierząt czy cukierków. Odrobinę szaleństwa wprowadzają elementy inspirowane „Alicją w Krainie Czarów”, 

takie jak szachownice czy optyczne iluzje. Całość utrzymana jest w baśniowo-fantastycznej konwencji, 

pełnej światła i zaskakujących detali. Kolorystyka dekoracji, z dominującą czerwienią, butelkową zielenią  

i złotem, nawiązuje do tradycji europejskich Świąt.  

Tegoroczne dekoracje, choć niezwykle bogate i rozświetlone, mocno wpisują się w nurt zrównoważonego 

rozwoju, co jest dla nas niezwykle ważne. Wszystkie elementy świecące to najnowocześniejsze, 

energooszczędne LEDy, a dodatkowo w okresie świąteczno-karnawałowym zrezygnowaliśmy z 

dodatkowego oświetlenia dekoracyjnego (takiego jak podświetlanie gzymsów), co pozwala na lepsze 

zbilansowanie zużycia oświetlenia świątecznych dekoracji. – tłumaczy Izabela Wójcik, dyrektor Westfield 

Mokotów  

To jednak nie koniec atrakcji jakie czekają na klientów Westfield Mokotów w przedświąteczny czas. Od 6 do 

11 grudnia główna rotunda centrum zmieni się w świąteczne miasteczko z dawnych lat, przygotowane we 

współpracy z Vogue Polska. Klienci robiący zakupy w Westfield Mokotów będą mogli wymienić paragony na 

niespodzianki,  zapakować prezenty w unikalne, bajkowe papiery (kto woli zrobić to samodzielnie w domu, 

będzie mógł zabrać zestaw do pakowania ze sobą), napić się zimowej herbaty czy przygotować własne 

świąteczne ozdoby, a także wziąć udział w konkursie odpowiadając na pytanie „Czym są dla Ciebie Święta?”.  

W weekend 10-11 grudnia odbędą się także warsztaty prowadzone przez florystki z Kwietnego Wozu, 

podczas których uczestnicy przygotują wianki świąteczne, będące pięknym uzupełnieniem domowego 

wystroju lub miłym prezentem dla bliskiej osoby. Dopełnieniem świątecznych wydarzeń będzie koncert 

zespołu Gospel Joy, który w niedzielę, 11 grudnia, zaprezentuje wyjątkowe aranżacje znanych i lubianych 

świątecznych utworów.  

Więcej informacji na temat planowanych świątecznych atrakcji i konkursu znajduje się na stronie 

www.westfieldmokotow.pl  
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Kontakt dla mediów 

 

Agata Berndt Wazelin 

rzecznik@westfieldmokotow.pl 

+48 601 944 027 

* * * 

Westfield Mokotów to nowoczesne centrum handlowe położone w jednej z najbardziej prestiżowych dzielnic Warszawy. Centrum, 

należące do Unibail-Rodamco-Westfield, w maju 2012 r., na podstawie audytu międzynarodowej firmy SGS, zdobyła odznaczenie 

czterech gwiazdek. To dowód dbałości o nienaganną jakość na każdym etapie relacji pomiędzy centrum i Klientem. Na powierzchni 

trzech pięter centrum handlowego mieści się około 260 sklepów i punktów handlowych, fitness klub, kino, pełen wybór restauracji i 

kawiarni, usługi oraz parking na 2300 samochodów. Dzięki lokalizacji i wysokiej jakości oferowanych usług Westfield Mokotów jest 

uważane za jedno z najbardziej prestiżowych i odnoszących największe sukcesy rynkowe centrów handlowych w Polsce. 
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